

Toimiala- ja työnantajaliitto LVI-TU

Talotekniikka-alan aktiivinen toimija



Talotekniikka-alan aktiivinen toimija

LVI-Tekniset Urakoitsijat LVI-TU ry on LVI-asennusalan toimiala- ja työnantajajärjestö sekä palveleva asiantuntija. Edistämme jäsenyritystemme liiketoimintamahdollisuuksia ja kehitämme talotekniikka-alaa.

Asiantuntija

Työskentelemme talotekniikka-alan toimintamahdollisuuksien parantamiseksi. Meillä on hyvät kontaktit yhteiskunnalliseen päätöksentekoon: vaikutamme alan lainsäädäntöön sekä elinkeino- ja koulutuspolitiikkaan.

Lähivuosien toimintaamme ohjaa LVI-asennuksen toimialastrategia 2016 - 2018. Keskitymme talotekniikkaurakoitsijan aseman parantamiseen sekä ylläpito-, korjausrakentamis- ja taloteknisen modernisointikulttuurin vakiinnuttamiseen.

Haluamme rohkaista alaa hyödyntämään liiketoiminnassaan energiatehokkuuden ja digitalisaation suomia mahdollisuuksia.

Haluamme myös varmistaa, että alalla on käytettävissään riittävästi ammattitaitoista ja innostunutta työvoimaa.

Edunvalvoja

Jäsenemme ovat talotekniikka-alan asiantuntijoita ja palveluratkaisijoita.

Valvomme heidän etujaan työmarkkinakysymyksissä. Tavoitteenamme on kehittää työehtoja siten, että ne mahdollistavat järkevän työn teon yritysten ja niiden asiakkaiden erilaisissa tilanteissa.

LVI-TU on osa Rakennusteollisuus RT:tä ja Elinkeinoelämän keskusliitto EK:ta.

Liki 300 talotekniikka-alan yritystä on valinnut LVI-TU:n jäsenyyden.



Jäsenyritysten yhteenlaskettu liikevaihto on yli miljardi euroa ja ne työllistävät reilut 6 000 ammattilaista.

Yhteistyökumppani

Ajamme jäsenistöllemme tärkeitä asioita ja palvelemme heitä yritystoimintaan liittyvissä kysymyksissä.


Jäsenyritysten käytettävissä on ammattitaitoinen neuvonta- ja koulutuspalvelumme. Työsuhdeasioissa erehtyminen on kallista, joten ammattitaitoinen ja oikea-aikainen neuvonta tuo jäsenistöllemme kustannussäästöjä.

Asiakkaatkin luottavat järjestäytyneisiin urakoitsijoihin.

Jäsenetujamme mm.

- maksuton neuvonta laki-, tes-, työelämä- ja toimiala-asioissa
- toimiala- ja työmarkkina-asioiden edunvalvonta
- jäsentiedotus ajankohtaisista asioista
- koulutus mm. työsuhdeasioista
- Talotekniikka-lehti ja Rakennuslehti

Jäsenmaksu määräytyy liikevaihdon ja palkkasumman perusteella. Minimijäsenmaksu on tällä hetkellä 250 euroa.





LVI-Tekniset Urakoitsijat LVI-TU ry
p. 020 743 5750, info(at)lvi-tu.fi
Aleksanterinkatu 19, 00100 Helsinki
Twitter: @LVI_TU

lvi-tu.fi